ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                 Độc lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

         _____                  _____________________________ H.

      Số:   169/2004/QĐ-UB              TP. Hồ Chí Minh, ngày13 tháng 7  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về tất toán (xoá) tài khoản "Tiền ủng hộ xoá đói giảm nghèo hai tỉnh Bến Tre,

Trà Vinh" tại Kho bạc Nhà nước thành phố

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003 ;

- Căn cứ Khoản 2, Điều 7 của Luật Ngânsách Nhà nước số 01/2002/QH11

ngày 16 tháng 12 năm 2002 ;

- Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3614/TC-NS ngày 24 tháng 6

năm 2004 về cho phép tất toán tài khoản Quỹ xoá đói giảm nghèo hai tỉnh Bến Tre,

Trà Vinh tại Kho bạc Nhà nước thành phố ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. - Nay tất toán (xoá) tài khoản "Tiền ủng hộ xoá đói giảm nghèo hai

tỉnh Bến Tre, Trà Vinh" tại Kho bạc Nhà nước thành phố (tài khoản số

934.02.00.00038) được thành lập từ Quyết định số 2582/QĐ-UB-VX ngày 06

tháng 5 năm 1999 của ủy ban nhân dân thành phố, do Sở Tài chánh - Vật giá (nay

là Sở Tài chính) đứng tên chủ tài khoản.

Điều 2. - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận :
- Như điều

- TTUB : CT ; PCT/TT, TM, VX

- VP HĐ-UB : PVP/KT, VX

- Tổ TM, CNN, VX

- Lưu (TM/P)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tín